
Návštěva v 1. třídě ZŠ

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Pondělí, 25 Leden 2016 16:27 - Aktualizováno Pondělí, 25 Leden 2016 16:29

V pondělí 25. ledna jsme se šli s předškoláky ze třídy Kopretin podívat do 1. třídy ZŠ Sv.
Zdislavy. Přivítali nás prvňáčci s paní učitelkou pěknou písničkou o medvídkovi. Školáci našim
malým předškolákům přečetli slova a věty, které již umí, potom je posadili do lavic, kde již naše
děti společně se školáky zvládali jednoduché úkoly, které jim dávala p.uč. z 1. třídy.

  

Všechno naše děti ze školky zvládly a tak už jen zbývá přijít k Zápisu do školy.

  

  

Foto zde: http://slunce11.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

